

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายด้วน - บ้านนายโกวิท หมู่ ๖.....
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร.....
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๖๗๕,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

- ทำการเกรดเกลี่ยบดอัดคันทางเดิม ให้ได้คันทางกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๙๖.๐๐ ตารางเมตร
 - ทำการลงหินผุเสริมไหล่ทางและพื้นทางบดอัดแน่นให้ได้พื้นทางกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร โดยใช้หินผุปริมาณไม่น้อยกว่า ๒๐๐.๐๐ ลบ.ม.
 - ทำการฝังท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๙.๐๐ ท่อนพร้อมยาแนวนอก-ในและฝังกลบ
 - ทำการฝังท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๙.๐๐ ท่อนพร้อมยาแนวและฝังกลบ
 - ทำการลงทรายหยาบรองพื้นทางบดอัดแน่นหนา ๐.๐๕ เมตรใช้ทรายปริมาณไม่น้อยกว่า ๕๓.๗๖ ลบ.ม.
 - ทำการเทคอนกรีตผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๒๒๔.๐๐ เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๙๖.๐๐ ตารางเมตร ปริมาณคอนกรีต ๑๓๔.๔๐ ลบ.ม. ทำการลงหินคลุกไหล่ทาง ข้างละ ๐.๓๐ เมตร บดอัดแน่น รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
 - ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
- (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๖-๒๕๗๐ หน้า ๔๑ ข้อ ๙๖)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๖.....เป็นเงิน.....๖๖๙,๐๐๐.-บาท.....

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ปร.๔.....
 ๖.๒ปร.๕.....
 ๖.๓ปร.๖.....
 ๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑นายเอียรชัย มณีโชติ.....
 ๗.๒นางกนิษฐา จันทร์โกมุท.....
 ๗.๓นายจักรพันธ์ ประทุมทอง.....

แบบ ปร.6 แผ่นที่ /

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายคว้น-บ้านนายโกวิท หมู่ 6
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองไทร อำเภอกำแพง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ _____ รายการเลขที่ _____
สำนัก/กอง กองช่าง _____ สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร
ประมาณการเมื่อวันที่ 30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	<p>ทำการเกรดเกลี่ยบดอัดแน่นคันทางเดิมให้ได้คันทางกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 224.00 เมตรหรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 896.00 ตารางเมตร</p> <p>ทำการลงหินผุเสริมไหล่ทางและพื้นทางบดอัดแน่น ให้ได้พื้นที่กว้าง 5.00 เมตรระยะทางยาว 224.00 เมตร โดยใช้หินผุปริมาณไม่น้อยกว่า 200.00 ลบ.ม.</p> <p>ทำการฝังท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 1.00x1.00 เมตร จำนวน 9 ท่อน พร้อมยาแนวนอก-ในและฝังกลบ</p> <p>ทำการฝังท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40x1.00 เมตร จำนวน 9 ท่อน พร้อมยาแนวและฝังกลบ</p> <p>ทำการลงทรายหยาบรองพื้นทาง บดอัดแน่นหนา 0.05 เมตร โดยใช้ทรายปริมาณไม่น้อยกว่า 53.76 ลบ.ม.</p> <p>ทำการเทคอนกรีตผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 224.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 896.00 ตร.ม.</p> <p>ปริมาณคอนกรีต 134.40 ลบ.ม.ทำการลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร บดอัดแน่น</p> <p>รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด</p>	669,000.00	
2	ทำการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างถนนสายนี้ และได้ยึดถือประมาณ
ราคานี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

.....ประธานกรรมการ

(นายเชิรชัย มณีโชติ)

.....กรรมการ

(นางนิษฐา จันทรโกมุต)

.....กรรมการ

(นายจักรพันธ์ ประทุมทอง)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร สำนัก / กอง : กองช่าง

กรม :ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภท :งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลคลองไทร อำเภอลำปาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ :

สำนัก / กอง :

กรม :

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 :

จำนวน : 1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	491,124.70	1.3642	669,992.32	
3	ประเภทงานชลประทาน				
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			669,992.32	
	คิดเป็นเงินประมาณ			669,000.00	
	ตัวอักษร (หกแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่ - เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

ตรวจสอบ

(.....นางสาวพรพรรณ มุลวิไล.....)

รองปลัด อบต.รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(.....นายเชิรชัย มณีโชติ.....)

ปลัดอบต.นักบริหารงานท้องถิ่นระดับกลาง

อนุมัติ

(.....นางสาวชนวัน ภูมิไชยา.....)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายคว้น-บ้านนายโกวิท หมู่ 6 กว้าง 4.00 ม. ยาว 224.00 ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	896.00	ตร.ม.	-	-	10.00	8,960.00	8,960.00	
2	ท่อระบายน้ำ มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 1.00x1.00 ม.	9.00	ท่อน	1,900.00	17,100.00	500.00	4,500.00	21,600.00	
3	ท่อระบายน้ำ มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40x1.00 ม.	9.00	ท่อน	495.00	4,455.00	200.00	1,800.00	6,255.00	
4	ทรายหยาบรองพื้นทางอัดแน่น	53.76	ลบ.ม.	560.00	30,105.60	25.00	1,344.00	31,449.60	
5	คอนกรีตสำเร็จ กำลังอัด 240/ชม ²	134.40	ลบ.ม.	2,289.00	307,641.60	300.00	40,320.00	347,961.60	
6	ไม้แบบ	25.00	ตร.ม.	400.00	10,000.00	100.00	2,500.00	12,500.00	
7	ตะปู	8.00	กก.	38.00	304.00	0.00	0.00	304.00	
8	น้ำมันทาแบบ	11.00	ลิตร	26.00	286.00	0.00	0.00	286.00	
9	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ .20x.20 ม.#	896.00	ตร.ม.	36.00	32,256.00	3.00	2,688.00	34,944.00	
10	เหล็ก RB Ø 15 มม.	9.00	เส้น	349.00	3,141.00	20.00	180.00	3,321.00	
11	เหล็ก RB Ø 19 มม.	2.00	เส้น	496.00	992.00	20.00	40.00	1,032.00	
12	ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก.	27.00	189.00	0.00	0.00	189.00	
13	แผ่นโฟม	4.00	แผ่น	60.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
14	ยางแอสฟัลท์	15.00	ลิตร	13.00	195.00	0.00	0.00	195.00	
15	งานหินคลุก ไหล่ทางข้างละ 0.30 ม.	30.22	ลบ.ม.	600.00	18,132.00	25.00	755.50	18,887.50	
16	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							491,124.70	ยอดยกไป ปร.5